


2



3



4

TM

Modelová řada INGENUITY představuje novou generaci psacích potřeb 
vyvinutých výhradně pro použití revolučního, doslova pátého typu  
náplně – PARKER 5TH.
V šesti provedeních určených ženám. Mosazné tělo s lakovanou povrchovou 
úpravou, pokovené technologií PVD nebo potažené měkkým materiálem 
evokujícím pryž a zdobené výrazným prstencem s rytinami. V kombinaci 
s doplňky pokovenými chromem, zlatem nebo růžovým zlatem.
INGENUITY překračuje očekávání z hlediska nároků na současný design, 
přináší mimořádný pocit psaní lehkou rukou i komfort spojený s používá-
ním náplně, která nešpiní. Linie vedená perem INGENUITY je víc než jen 
dotekem, je pohlazením.

5TH
• Nasazovací víčko.
• Flexibilní hrot náplně se opírá o kovový ochranný hrot pera pokovený zlatem nebo chromem.
•  Inovativní technologie náplně PARKER 5TH zaručuje výjimečně plynulé psaní lehkou rukou při zachování 

intenzivní a ostré stopy; již během prvních tahů se přizpůsobí individuálnímu psacímu stylu;  
čistá a jednoduchá výměna náplně.

• Dodáváno s černou náplní.



5



6

TM



7



8



9



10

   

 

 



11

   

 

   



12

   

  

   



13

  

   

   



14

   

  



15

     

      

      



16

   

 

 



17

 

   

 

   

   



18

   

   

 

   

   



19

SPIRIT

   

    



A PRODUCTION s.r.o.
Vitošská 3413
143 00  Praha 4 - Modřany
Tel.: +420 603 540 731
E-mail: info@aproduction.cz
www.aproduction.cz




